
Ważny w dniu 09.06.2024             Załącznik do 

nazwa przedsiębiorcy pieczęć Organu wydającego zezwolenie Data ważności rozkładu

          Świerklany  -  Świerklany

          linia komunikacyjna zwykła

Nazwa KURSY
miejscowości Czas

wg Nr Nazwa dworca lub przystanku 1)     1 2 3 4 5 6 7 8 postoju 
Lp. rejestru przyst 2) A B A A A A A A na 

terytorialnego dworcach

WARIANT A A B A B A B A
km km km km min min min min

1 Świerklany Jankowice  Urząd Gminy 10:02 15:40 0,0 0,0 00:00:00 00:00:00 0

2 Świerklany Jankowice  Gwarek 10:04 15:42 0,5 0,5 00:02:00 00:02:00 0

3 Świerklany Jankowice  Pętla 10:06 15:44 0,8 1,3 00:02:00 00:04:00 0

4 Świerklany Jankowice  Koło Młyna 10:08 15:46 0,7 2,0 00:02:00 00:06:00 0

5 Świerklany Jankowice  Remiza 10:09 15:47 0,2 2,2 00:01:00 00:07:00 0

6 Świerklany Jankowice  Sklep 10:10 15:48 0,6 2,8 00:01:00 00:08:00 0

8 Świerklany Jankowice  Kościół 10:14 15:52 0,3 3,6 00:02:00 00:12:00 0

9 Świerklany Jankowice  Wowry 10:16 15:54 0,7 4,3 00:02:00 00:14:00 0

10 Świerklany Jankowice  Podlesie 10:17 15:55 0,8 5,1 00:01:00 00:15:00 0

11 Świerklany Jankowice  Rybnicka 10:19 15:57 0,8 5,9 00:02:00 00:17:00

12 Świerklany Jankowice  Skrzyżowanie 10:21 15:59 0,7 6,6 00:02:00 00:19:00 0

13 Świerklany Jankowice  Szkoła 10:24 16:02 1,2 7,8 00:03:00 00:22:00 0

14 Świerklany Świerklany Plebiscytowa 10:27 16:05 2,2 10,0 00:03:00 00:25:00 0

16 Świerklany Świerklany Kościuszki 10:30 16:08 0,8 10,8 00:03:00 00:28:00 0

17 Świerklany Świerklany Ośrodek Zdrowia 10:31 16:09 0,3 11,1 00:01:00 00:29:00 0

18 Świerklany Świerklany Dolne Kościół 11:03 16:41 1,0 12,1 00:02:00 00:31:00 0

20 Świerklany Świerklany Ośrodek Zdrowia 11:05 16:43 1,0 13,1 00:02:00 00:33:00 0

21 Świerklany Świerklany Plebiscytowa 11:08 16:46 1,1 14,2 00:03:00 00:36:00 0

22 Świerklany Jankowice  Szkoła 11:12 16:50 2,2 16,4 00:04:00 00:40:00 0

22 Świerklany Jankowice  Skrzyżowanie 11:14 16:52 1,2 17,6 00:02:00 00:42:00 0

22 Świerklany Jankowice  Rybnicka 11:16 16:54 0,7 18,3 00:02:00 00:44:00

22 Świerklany Jankowice  Podlesie 11:17 16:55 0,8 19,1 00:01:00 00:45:00 0

22 Świerklany Jankowice  Wowry 11:19 16:57 0,8 19,9 00:02:00 00:47:00 0

22 Świerklany Jankowice  Kościół 11:21 16:59 0,7 20,6 00:02:00 00:49:00 022 Świerklany Jankowice  Kościelna 11:22 17:00 0,3 20,9 00:01:00 00:07:00 0

22 Świerklany Jankowice  Sklep 11:24 17:02 0,5 21,4 00:02:00 00:06:00 0

22 Świerklany Jankowice  Remiza 11:25 17:03 0,6 22,0 00:01:00 00:07:00 022 Świerklany Jankowice  Koło Młyna 11:27 17:05 0,2 22,2 00:02:00 00:06:00 0

22 Świerklany Jankowice  Pętla 11:29 17:07 0,7 22,9 00:02:00 00:04:00 0

22 Świerklany Jankowice  Gwarek 11:31 17:09 0,8 23,7 00:02:00 00:02:00 0

22 Świerklany Jankowice  Urząd Gminy 11:31 17:09 0,5 24,2 00:00:00 00:00:00 0

między przystank narastająco

LINIA  J – 1

Odległość między Czas przejazdu między 
1. Numer kursu/ 2.Symbol/ 3.Oznaczenia przystankami przystankami

postój 30 min.

przystankami całej linii całej linii

Odległość  Odległość Czas przejazdu Czas przejazdu 
między narastająco


